
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Администрация Берёзовского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

11.11.2016                                         с.Берёзовка                                            № 52 

 

В связи с предупреждением возникновения ЧС в зимний период на 

реке Майорка связанной с выходом наледи и последующем затоплением 

хозяйственных построек, жилых домов и мостовых переходов из-за проезда 

тяжелой и другой техники по льду реки связанных с обвалом льда, 

                                                  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.Запретить проезд тяжелой и другой техники через реку Майорка в 

населенном пункте села Майорка на период замерзания реки Майорка. 

2. Старосте села Майорка Сидорову А.Л. установить запрещающие 

таблички в местах возникновения угрозы выхода наледи и возникновения 

паводка. 

 

 

Глава Администрации 

сельсовета                                                                                               А.И.Латкин     


